AD. P. C., Ep. 179, 42

d<sup>ni</sup> Champski modernum  
interrogatus de /.

Dampsko, Kromysyno et Mislyno -- de deci-  
mis -- reserit."

lab.) Joh. scottetus de Ch. annorum 70 c. v. u.

--  $\frac{1}{2}$  mans. in Oluh. Ch. " a 60, 50 et ultra annis  
semper fuit predialis ~~vel kmethonem~~ et un-  
quam kmethonem preter hunc kmethonem,  
qui in eodem promine a 12 aut 13 vel extra annis  
locatus per dominum modernum heredem residet.

(nob. Andr. de Mislyno :) .. agri in Mislyno  
sunt pari prediales -- (=  $4\frac{1}{2}$  mansi) tunc legit-  
time prefatorum bonorum in M. -- fuit quidam  
nob. -- post quem bona prefata sortis sue  
recepit plebanus modernus in Ch., qui pleb.  
eadem bona -- propinquitate devoluta (c. d.)

Champske

Sereni/

II

(1502)

(c.d.) fratibus patnelibus germanis vendidit.  
Et tandem eandem sortem apud pleb<sup>m</sup> emptam  
locaverunt -- tunc hinc 15 vel ultra annis,  
-- quia habent bona alia in Præva et  
halewo, in quibus habent prædia sufficien-  
tia pro necessitate eorum -- " Interrogatus  
in (1) villa Dzworyszewo

A Di. Pt., Ep. 179, 42

Chomsko

Sven

(1511)

..[non] Petrus et Gosasky<sup>[s.]</sup> pleb. in ch. --  
sanderu eadem -- resignavit. -- "

ADJ PT., Ep. 6, 215

Chamsko

Siren

(151[4])

(testes super rebus post orim pleb. in duthoesyno  
deselitis).

1. testis deser. Petr. de ch. etatis legitimo an-  
norum 26 v. u., cler. in minoribus: --

"argentea coclearia dixit ea fama ho-  
minum, que fulcrant, de tribus vero dixit  
sibi constare et multociens vidisse ante  
ipsius [plebani] mortem"

ADJ. PC., Ep. 149, 182

Chamsko

Sven

(1518)

administrator ecclie Ploc. ,, ad humilem petitiõ-  
nem hon. Stan: de Szymgalskows ipsium ad eccliam  
parochialem in Ch. per obitum olim Mathie  
eiusdem ultimi possessoris -- ad presentacionem  
a. Constiborii heredis in eadem -- inver-  
tent -- "

Adj. P. C. , Ep. 2, 339

Ch<sup>?</sup> amszk

28 m. l.

Szren/  
(1531)

Pol. 41, 128

Sreń/1538

Chauusk

28 m. p.

Pol. 41, 215 v

Sueni/

Chamsk

(1598-1599)

S. Catherine

Archidiac. Ploc., decan. Suenen.

A.D. PĪ., vis., 367-367v